

Giżycko, 14 grudnia 2012 r.

WT.7021.1.8.2012.MW

**OGŁOSZENIE
O WYBORZE OFERTY**

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi w zakresie sprzątania na bieżąco (zamiatanie, odśnieżanie i usuwanie gołoledzi) terenów, na których obowiązek utrzymania ciąży na Gminie Miejskiej Giżycko oraz na drogach gminnych i powiatowych w obrębie administracyjnym miasta Giżycka w okresie od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku”

Wybór najkorzystniejszej oferty

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę nr 2:

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

ul. Suwalska 21

11-500 Giżycko

Uzasadnienie:

Oferta najkorzystniejsza cenowo.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy:

Nr oferty	Wykonawca/ adres	Łączna punktacja
1.	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa CHEMI – PLON Sp. z o.o. ul. Suwalska 27 11-500 Giżycko	Wykonawca wykluczony, oferta odrzucona
2.	Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. ul. Suwalska 21 11-500 Giżycko	100,00

z up. Burmistrza Miasta

Paweł Czacharowski
Zastępca Burmistrza Miasta